DECRETO Nº 2.175/2025

DECRETO Nº 2.175/2025

Abre Transferência de Recursos na importancia de R$ 1.975.536,84 ( Um Milhão, Novecentos e Setenta e Cinco Mil,
Quinhentos e Trinta e Seis Reais e Oitenta e Quatro Centavos) e da outras providências.

Obs.: O presente decreto segue em anexo.

Anexos

http://www.brochier.rs.gov.br/uploads/legislacao/5911/8hKfgwHu5TMMkWn717iRW6q6eAkKRIAq.pdf

http://www.brochier.rs.gov.br/uploads/legislacao/5911/8hKfgwHu5TMMkWn717iRW6q6eAkKRIAq.pdf